



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

27 июня 2018 года

г. Липецк

№ 415

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 25 декабря 2013 года № 627 «О некоторых вопросах реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 25 декабря 2013 года № 627 «О некоторых вопросах реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («Липецкая газета», 2013, 28 декабря; 2014, 28 марта; 2014, 7 мая; 2014, 30 декабря; 2015, 19 июня; 2015, 17 июля; 2015, 13 ноября; 2016, 17 февраля; 2016, 6 апреля; 2016, 29 апреля; 2016, 27 мая; 2016, 31 августа; 2017, 11 января; 2017, 15 февраля; 2017, 17 марта; 2017, 14 апреля; 2017, 23 августа; 2017, 22 ноября; 2018, 6 апреля) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в пункте 2:

в абзаце первом слова «средств информационной системы государственных закупок области (далее - информационная система области)» заменить словами «системы электронного документооборота администрации Липецкой области «Дело» (далее - СЭД «Дело»));

в абзаце втором:

слова «информационной системе области» заменить словами «СЭД «Дело»»;

слова «электронной цифровой подписи» заменить словами «электронной подписи»;

в пункте 15 после слов «в единой информационной системе» дополнить словами «в сфере закупок».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев